2. אישור פרוטוקולים:
- 2.2 אישור פרוטוקול מליאת המועצה מספר 6/2020.
- 2.3 אישור פרוטוקול מליאת המועצה שלא מן המניין מספר 1/2020 בנושא היטל המיסים.
3. דיווח ראש המועצה.
4. אישור תב"רים.
5. מינוי יועץ חיצוני כחבר בוועדה לשימור אתרים.
6. מתן אישור המועצה לפי סעיף 5 לחוק עזר לתמר (רחצה על שפת היום, תשנ"א-1991).
7. דו"ח רבעון מספר 2 לשנת 2019, מבוקר וסקור.
8. שונות.

להלן על סדר היום:

ניר פותח את הישיבה ומעדכן, כי מאחר ואנחנו מקיימים את ישיבת מליאת המועצה גם באמצעות מערכת הזום, בשל מגבלות על התכנסות כפי שהוטלו על ידי משרד הבריאות בשל נגיף הקורונה, הוא מבקש לקבל את הסכמת חברי המליאה על כינוס המליאה באמצעות היועצות חזותית מכח סעיף 55 לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), התשי"ח – 1958. כמו כן, מבקש את אישור הנוכחים כי הם רואים ושומעים את כלל משתתפי הישיבה.

המשתתפים מאשרים כי הם רואים ושומעים את משתתפי הישיבה.

ג'ני מאשרת את קיום הישיבה בזום ויחד עם זאת מבקשת לדעת מה החוק אומר לגבי קיום ישיבות מליאה באמצעות הזום.
יורם זמיר משיב כי המועצה רשאית לקבוע את סדרי עבודתה, ההחלטה רלוונטית לכל ישיבה בפני עצמה וברוב קולות.

יצירת שקעים לחים באזורים המופרים מתחת לאירועי ילגה ורוח תחת כיפת השמיים. הפרויקט בכולו יבוצע ע"י החכ"ל חבל ים המלח, הכספים שיתקבלו במועצה מכרחה ההתחייבות הנ"ל יועברו לחכ"ל לביצוע הפרויקט.

5. מינוי יועץ חיצוני כחבר בוועדה לשימור אתרים:
החומר חולק מראש לחברים.

מכוח סעיף 10(4) לתוספת הרביעית לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965, אני מבקש אתכם לאשר את המינוי של דקל גודוביץ' אשר מצוי בנושא שימור מבנים ואתרי התיישבות, כיועץ עבור הוועדה לשימור אתרים.

מטרות הוועדה ותפקידיה מפורטים בסעיפים 12, 13, 14 ו-15 לתוספת הרביעית לחוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965.

שירן שואלת למה אנחנו רוצים לצרף את דקל גודוביץ' כחבר, אם אנחנו מוכרחים לעשות זאת? **יובל** משיב שזה נכתב בטעות, ודקל גודוביץ' הוא לא חבר בשום פנים ואופן, אולם אנחנו נדרשים עפ"י דין למנות יועץ.

שירן שואלת האם ישנה אפשרות לשכור יועץ אחר?
נרי משיב שאינו מציע לבחור יועץ אחר.

ניר משיב כי לא חברי המליאה המליצו עליו.

הצבעה: ברוב קולות.

בעד: ניר, קורין, נרי, יורם, ג'ני, עפרה, דוד.

נמנע: שירן, רותי, יריב.

החלטה: (ברוב קולות) לאשר את מינויו של דקל גודוביץ' כיועץ לוועדה לשימור אתרים

6. מתן אישור המועצה לפי סעיף 5 לחוק עזר לתמר (רחצה על שפת הים), תשנ"א-1991:
החומר חולק מראש לחברים.
נ"ר נתן דברי הסבר.

המועצה מבקשת לאפשר בחקיקה רחצה נפרדת לגברים ונשים עפ"י תנאים מסוימים ובזמנים מסוימים עפ"י שיקול דעת של המועצה ובשליטתה. לפי תפיסת העולם שלי והמדיניות שלי, כמי שמכיר את עולם התיירות באזור שלנו, החלטה כזו יכולה לתמוך ולעזור לבתי המלון בתקופות מאוד מסוימות, ועל כן אני רוצה לאפשר זאת.

מטרתנו להסדיר את הנושא, גם בנראות, גם בלוחות הזמנים וגם במיקום ואני מעדיף שהדברים ינוהלו בצורה מושכלת בידי המועצה.

הצבעה: ברוב קולות.

בעד: ניר, קורין, נרי, יורם, יריב עפרה, דוד.

נגד: גיני, רותי.

החלטה: (ברוב קולות) לאשר מתן אישור המועצה לפי סעיף 5 לחוק עזר לתמר (רחצה על שפת היום, תשנ"א-1991)

7. דו"ח רבעון מספר 2 לשנת 2019, מבוקר וסקור – לידיעה:

החומר חולק מראש לחברים.

עידן נתן דברי הסבר.

מסביר על ביקורת של משרד הפנים באמצעות משרד מבקר רו"ח שביצע ביחס לדוח החצי שנתי הסקור לשנת 2019, עליו דנו במליאה. משרד הפנים ערך עליו ביקורת כדי לוודא שהכל תקין.